PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA EMERGENCIAL Nº 050/2025

CONTRATO N º 107/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS
CONTRATADA: APROMEDICA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
OBJETO:  AQUISIÇÃO  EMERGENCIAL  E  IMEDIATA  DE  MEDICAMENTOS  DE  USO  ESSENCIAL,
DESTINADOS A SUPRIR O DESABASTECIMENTO CRÍTICO E IMINENTE DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE E DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) DO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS-
TO.
Valor Global Estimado: R$ 36.766,00 (trinta e seis mil e setecentos e sessenta e seis reais).
Data de Assinatura: 24/10/2025
Prazo de Vigência do Contrato: 24/04/2026

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d51b7e-06112025100130

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1531/2025

http://www.tcpdf.org